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Rada Miejska w Kuźni Raciborskiej 
Komisja Budżetu i Finansów 
Komisja Oświaty, Zdrowia i Pomocy Społecznej 

 

Protokół 

 z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów 

oraz Komisji Oświaty, Zdrowia i Pomocy Społecznej 

 

Posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów oraz Komisji Oświaty, Zdrowia i Pomocy Społecznej 

odbyło się w dniu 27 września 2023 roku w Urzędzie Miejskim w Kuźni Raciborskiej. 
 

 

 

 

 

 

Obrady rozpoczęto 27 września 2023 roku o godz. 14:30, a zakończono o godz. 16:00 tego 

samego dnia. 
 

 

 

 

 

 

W posiedzeniu wzięło udział 3 członków Komisji Budżetu i Finansów oraz 1 członek Komisji 

Oświaty, Zdrowia i Pomocy Społecznej. 

Obecni członkowie Komisji Budżetu i Finansów oraz Komisji Oświaty, Zdrowia i Pomocy Społecznej: 
 

 

1. Grażyna Tokarska – Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów 

2. Elżbieta Kozłowska – Przewodnicząca Komisji Oświaty, Zdrowia i Pomocy Społecznej  

   oraz Członek Komisji Budżetu i Finansów - nieobecna 

3. Ernest Drazik – Członek Komisji Budżetu i Finansów 

4. Ilona Wróbel – Członek Komisji Budżetu i Finansów  

5. Mariola Wajda – Członek Komisji Oświaty, Zdrowia i Pomocy Społecznej 

6. Maciej Kriwienok – Członek Komisji Oświaty, Zdrowia i Pomocy Społecznej - nieobecny 

7. Mateusz Kot – Członek Komisji Oświaty, Zdrowia i Pomocy Społecznej - nieobecny 
 

oraz 

Paweł Macha – Burmistrz Miasta 

Anna Szostak – Skarbnik Miasta  

Roksana Pytlik – Sekretarz Miasta 

Gerard Depta – Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Kapusta – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

Roman Wilk – Radny Rady Miejskiej  

Anna Mainusz – Kierownik Referatu ED 

 

Załącznik nr 1 Lista obecności na posiedzeniu Komisji. 
 

Spotkanie rozpoczęła Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów – Pani Grażyna Tokarska.  

Przewodnicząca odczytała planowany porządek obrad. 

Zaproponowano zmianę w porządku obrad polegającą na usunięciu punktu 1  i wprowadzeniu w 

jego miejsce punktu 7 z porządku obrad.  

Innych zmian do porządku nie zgłoszono. 

Porządek obrad po zmianach został jednogłośnie przyjęty. 
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Załącznik nr 2 Porządek posiedzenia Komisji. 

 

1. Opinia do projektu uchwały w sprawie kryteriów i zasad przeprowadzania naboru 

wniosków o zawarcie umowy najmu lokali mieszkalnych budowanych w ramach 

inwestycji mieszkaniowej realizowanej przy ul. Bema w Kuźni Raciborskiej przez 

społeczną inicjatywę mieszkaniową SIM „Śląsk Południe Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością” z siedzibą w Bielsku-Białej na zasadach określonych w ustawie z 

dnia 26 października 1995 r. o społecznych formach rozwoju mieszkalnictwa. 

Pani Roksana Pytlik – Sekretarz Miasta przekazała członkom Komisji informacje z jakich 

powodów nadzór prawny wojewody uchylił poprzednią uchwałę. Omówiła wprowadzone zmiany 

do tej wersji uchwały.  

Uwag nie wniesiono. 

Opinia Komisji: pozytywna  

 

 

Załącznik nr 3 Projekt uchwały w sprawie sprawie kryteriów i zasad przeprowadzania naboru 

wniosków o zawarcie umowy najmu lokali mieszkalnych budowanych w ramach inwestycji 

mieszkaniowej realizowanej przy ul. Bema w Kuźni Raciborskiej przez społeczną inicjatywę 

mieszkaniową SIM „Śląsk Południe Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” z siedzibą w 

Bielsku-Białej na zasadach określonych w ustawie z dnia 26 października 1995 r. o społecznych 

formach rozwoju mieszkalnictwa. 

 

2. Opinia w sprawie ustalenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego. 

Pan Krzysztof Kapusta – dyrektor MOPS w Kuźni Raciborskiej omówił projekt uchwały. 

Uwag nie wniesiono.  

Opinia Komisji: pozytywna    

 

Załącznik nr 4 Projekt uchwały w sprawie ustalenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania 

członków Zespołu Interdyscyplinarnego. 

 

3. Opinia w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości zabudowanej  

w Budziskach.  

Projekt uchwały omówiła Przewodnicząca Komisji Grażyna Tokarska. 

Uwag nie wniesiono.  

Opinia Komisji: pozytywna 

 

Załącznik nr 5 Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

zabudowanej. 

 

4. Opinia w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości zabudowanej w Kuźni 

Raciborskiej.   
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Projekt uchwały omówiła Przewodnicząca Komisji Grażyna Tokarska 

Uwag nie wniesiono.  

Opinia Komisji: pozytywna 

 

Załącznik nr 6 Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

zabudowanej. 

 

5. Opinia uchwały w sprawie określenia wysokości opłaty za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego 

w roku kalendarzowym w którym kończą 6 lat w publicznych przedszkolach prowadzonych 

przez Gminę Kuźnia Raciborska. 

Pani Anna Mainusz – Kierownik Referatu Edukacji, Sportu i Promocji omówiła projekt uchwały. 

Uwag nie wniesiono. 

Opinia Komisji: pozytywna 

 

Załącznik nr 7 Projekt uchwały w sprawi określenia wysokości opłaty za korzystanie  

z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku 

szkolnego w roku kalendarzowym w którym kończą 6 lat w publicznych przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Kuźnia Raciborska.  

  

6. Opinia do projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Raciborskiemu na realizację powiatowych przewozów pasażerskich o charakterze 

użyteczności publicznej. 

Projekt uchwały omówiła Pani Anna Szostak – Skarbnik Miasta.   

Uwag nie wniesiono.  

Opinia Komisji: pozytywna 

 

Załącznik nr 8 Projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Raciborskiemu na realizację powiatowych przewozów pasażerskich o charakterze użyteczności 

publicznej. 

 

7. Opinia do projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Kuźnia Raciborska. 

Pani Anna Szostak – Skarbnik Miasta przekazała członkom Komisji oraz omówiła drugą wersję 

projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kuźnia Raciborska. 

Uwag nie wniesiono.  

Opinia Komisji: pozytywna. 

 

Załącznik nr 9 Projekt  uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Kuźnia Raciborska. 

 
 

8. Opinia do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok. 
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 Pani Anna Szostak – Skarbnik Miasta przekazała członkom Komisji oraz omówiła drugą 

wersję projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok. 

 Uwag nie wniesiono.  

 Opinia Komisji: pozytywna. 

 

 Załącznik nr 10 Projekt  uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok. 

 

 

9. Sprawy bieżące. 

Brak. 
 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów 

podziękowała wszystkim za udział i zamknęła posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów oraz 

Komisji Oświaty, Zdrowia i Pomocy Społecznej. 

 

 

 

Przewodnicząca     

   Komisji Budżetu i Finansów 

 

 

Grażyna Tokarska 

 

 

 

 

 

 

Przygotował: Marcin Gałuszka-Biernacki  

 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


